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Kraftfull latinamerikansk kritik av Israel

	 

 

 Latinamerika kritiserar Israel kraftfullt

Länder som Kuba, Venezuela och Nicaragua har sedan åratal och tidigare krigsbrott brutit de diplomatiska förbindelserna med

Israel. Nu följer Bolivia efter, som bröt med Tel Aviv idag. Regeringen förklarade att "Den bolivianska regeringen beslutade att

bryta de diplomatiska förbindelserna med Israel i avståndstagande och fördömande av den aggressiva och oproportionerliga

israeliska militära offensiven i Gazaremsan, och hotet mot internationell fred och säkerhet". Landets förre president, Evo Morales,

vill att regeringen dessutom förklarar Israel som en "terroriststat". 

Också Colombia och Chile har kallat hem sina ambassadörer från landet som, enligt UNICEF, förvandlat Gaza till en kyrkogård för

barn. 

I samband med att Colombia kallar hem sin ambassadör från Tel Aviv sa Colombias president Gustavo Petro att  "om folkmordet

mot palestinierna fortsätter finns det ingen mening med att vi fortsätter där." Det vill säga att också Colombia överväger att bryta de

diplomatiska förbindelserna. Gustavo Petro jämförde folkmordet i Gaza med de tyska nazisternas värsta koncentrationsläger under

andra världskriget, Auschwitz.

Opinionen i Latinamerika för att isolera sioniststaten är stark. 

se också: https://svensk-kubanska.se/kuba-anklagar-usa-for-israels-straffrihet-i-gaza/

https://svensk-kubanska.se/historien-kommer-inte-att-forlata-de-likgiltiga-kubas-president-om-palestina/

Flera källor 231031 (ZT)  

HÄV BLOCKADEN MOT KUBA OCH GAZA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!   

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden
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Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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